ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 26 декабря 2017 г. №459 г. Элиста

О внесении изменения в Перечень должностных лиц органов исполнительной
власти Республики Калмыкия, уполномоченных на осуществление регионального

государственного контроля (надзора), утвержденный постановлением
Правительства Республики Калмыкия от 13 апреля 2012 г. № 98

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
1. Внести в Перечень должностных лиц органов исполнительной власти

Республики Калмыкия, уполномоченных на осуществление регионального
государственного контроля (надзора), утвержденный постановлением
Правительства Республики Калмыкия от 13 апреля 2012 г. № 98 «Об утверждении
Перечня должностных лиц органов исполнительной власти Республики
Калмыкия, уполномоченных на осуществление регионального государственного
контроля (надзора)», следующее изменение:

позицию 1 раздела «Министерство социального развития, труда и занятости
Республики Калмыкия» признать утратившей силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия

\

И. Зотов

/